令和２年７月

お取引先各位

光伝導機 株式会社

人事総務部 吉本 鐘一

【ご案内】京都本社建替え工事期間中の駐車場変更につきまして

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社京都本社建替え工事につきまして、７月末に社屋部分の工事が完成し８月より現本社建屋を

取り壊し外構部分の工事が始まります。この工事に伴い、来客用駐車場が変更となりますのでご案内

いたします。

お取引先様には何かとご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１、外構部分工事期間：令和２年８月～令和２年１２月末予定

２、外構部分工事期間中の駐車場

  ①新建屋北側駐車場（普通６台、軽１台） 利用開始日８月３日（月）～

    ※久世橋通りより左折でお入りください。

    ※②及び③の来客用駐車場は７月３１日まで利用できます。

  本件に関するお問合せは、各担当者までお願いします。

以上

②西側駐車場（２台）
7 月 31 日まで

③臨時駐車場
（５台№1-5）

7 月 31 日まで

現本社
171 号線

ローソン様

新
本
社

久世橋通り

① 新駐車場（７台）
8 月 3 日から